

# Årsredovisning

för

## Vindgatan i Kvänum AB

556733-3702

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Vindgatan i Kvänum AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 28 juni 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Kvänum den 28 juni 2024



Magnus Isaksson

Styrelsen för Vindgatan i Kvänum AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget producerar energi från vindkraftverk. Bolaget är ett helägt dotterbolag till Bröderna Isaksson Lantbruk AB, organisationsnummer 556497-7006.

Företaget har sitt säte i Vara.

| <b>Flerårsöversikt (tkr)</b>      | <b>2023</b> | <b>2022</b> | <b>2021</b> | <b>2020</b> |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettomsättning                    | 1 347       | 1 859       | 679         | 850         |
| Resultat efter finansiella poster | 675         | 1 406       | -261        | 184         |
| Soliditet (%)                     | 65          | 51          | 35          | 23          |

Nettomsättningen har minskat beroende på lägre elpriser.

### Förändringar i eget kapital

|  | <b>Aktie-<br/>kapital</b> | <b>Balanserat<br/>resultat</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> | <b>Totalt</b>  |
|--|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång                          | 100 000                   | 10 194                         | 776                       | <b>110 970</b> |
| Disposition enligt beslut<br>av årets årsstämma: |                           |                                |                           |                |
| Balanseras i ny räkning                          |                           | 776                            | -776                      | <b>0</b>       |
| Årets resultat                                   |                           |                                | 1 579                     | <b>1 579</b>   |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>                   | <b>100 000</b>            | <b>10 970</b>                  | <b>1 579</b>              | <b>112 549</b> |

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|   |               |
|---|---------------|
| balanserad vinst                            | 10 970        |
| årets vinst                                 | 1 579         |
|   | <b>12 549</b> |
| disponeras så att<br>i ny räkning överföres | 12 549        |
|   | <b>12 549</b> |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

|   | Not | 2023-01-01<br>-2023-12-31 | 2022-01-01<br>-2022-12-31 |
|---|-----|---------------------------|---------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>               |     |                           |                           |
| Nettoomsättning   |     | 1 346 709                 | 1 859 226                 |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>          |     | <b>1 346 709</b>          | <b>1 859 226</b>          |
| <b>Rörelsekostnader</b>                                       |     |                           |                           |
| Råvaror och förnödenheter                                     |     | -150 955                  | -144 461                  |
| Övriga externa kostnader                                      |     | -22 916                   | -24 606                   |
| Personalkostnader   | 1   | -219 343                  | 0                         |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar             |     | -797 756                  | -797 756                  |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                                 |     | <b>-1 190 970</b>         | <b>-966 823</b>           |
| <b>Rörelseresultat</b>  |     | <b>155 739</b>            | <b>892 403</b>            |
| <b>Finansiella poster</b>                                     |     |                           |                           |
| Resultat från övriga företag som det finns ett ägarintresse i |     | 573 709                   | 645 061                   |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar        |     | 840                       | 525                       |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter              |     | 1 062                     | 22                        |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                    |     | -56 603                   | -132 042                  |
| <b>Summa finansiella poster</b>                               |     | <b>519 008</b>            | <b>513 566</b>            |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                      |     | <b>674 747</b>            | <b>1 405 969</b>          |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>                                  |     |                           |                           |
| Erhållna koncernbidrag  |     | 1 350 000                 | 700 000                   |
| Lämnade koncernbidrag   |     | 0                         | -119 000                  |
| Förändring av överavskrivningar                               |     | -2 023 000                | -1 986 000                |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>                            |     | <b>-673 000</b>           | <b>-1 405 000</b>         |
| <b>Resultat före skatt</b>                                    |     | <b>1 747</b>              | <b>969</b>                |
| <b>Skatter</b>  |     |                           |                           |
| Skatt på årets resultat                                       |     | -168                      | -193                      |
| <b>Årets resultat</b>   |     | <b>1 579</b>              | <b>776</b>                |

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

2

9 346 926

10 144 682

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**9 346 926**

**10 144 682**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Ägarintressen i övriga företag

3

84 664

202 499

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

24 958

24 958

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**109 622**

**227 457**

**Summa anläggningstillgångar**

**9 456 548**

**10 372 139**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

44 762

147 617

Fordringar hos koncernföretag

1 150 000

0

Övriga fordringar

78 801

39 345

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

88 614

409 882

**Summa kortfristiga fordringar**

**1 362 177**

**596 844**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

1 781

4 242

**Summa kassa och bank**

**1 781**

**4 242**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 363 958**

**601 086**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**10 820 506**

**10 973 225**

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

10 970

10 194

Årets resultat

1 579

776

**Summa fritt eget kapital**

**12 549**

**10 970**

**Summa eget kapital**

**112 549**

**110 970**

#### Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

8 871 000

6 848 000

**Summa obeskattade reserver**

**8 871 000**

**6 848 000**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

1 000 000

Skulder till koncernföretag

0

200 000

Övriga skulder

335 000

0

**Summa långfristiga skulder**

**335 000**

**1 200 000**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

1 000 000

2 455 000

Skatteskulder

877

0

Övriga skulder

412 626

336 333

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

88 454

22 922

**Summa kortfristiga skulder**

**1 501 957**

**2 814 255**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**10 820 506**

**10 973 225**

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

##### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Vindkraftverk 25 år

#### Not 1 Medelantalet anställda

|                        | 2023 | 2022 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 1    | 0    |

#### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

|   | 2023-12-31         | 2022-12-31         |
|---|--------------------|--------------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 21 112 930         | 21 112 930         |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>21 112 930</b>  | <b>21 112 930</b>  |
| Ingående avskrivningar                          | -10 968 248        | -10 170 492        |
| Årets avskrivningar                             | -797 756           | -797 756           |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-11 766 004</b> | <b>-10 968 248</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>9 346 926</b>   | <b>10 144 682</b>  |

#### Not 3 Ägarintressen i övriga företag

|   | 2023-12-31    | 2022-12-31     |
|---|---------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 202 499       | 79 358         |
| Inköp   | 0             | 123 141        |
| Försäljningar                                   | -117 835      |                |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>84 664</b> | <b>202 499</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>84 664</b> | <b>202 499</b> |

**Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

|   | 2023-12-31    | 2022-12-31    |
|---|---------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 24 958        | 24 958        |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>24 958</b> | <b>24 958</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>24 958</b> | <b>24 958</b> |

**Not 5 Ställda säkerheter**

|  | 2023-12-31        | 2022-12-31 |
|--|-------------------|------------|
| Vindkraftverk med äganderättsförbehåll                     | 9 346 926         | 10 144 682 |
| Pant i aktier  | 15 125            | 15 125     |
| Arrenderätten avseende mark där vindkraftverken är belägna | 0                 | 0          |
| <b>9 362 051</b>   | <b>10 159 807</b> |            |

Kvänum den 28 juni 2024



Magnus Isaksson

**Revisorspåteckning**

Vår revisionsberättelse har lämnats den 28 juni 2024

SA Revision AB



Andreas Jahnstedt  
Auktoriserad revisor



SA REVISION
